
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 091/2016

PREGÃO PRESENCIAL 036/2016

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de licenças para módulos de sistema de gestão de
recursos públicos em plataforma WEB e integrados, incluindo conversão de dados, implantação e suporte técnico.

O Prefeito Municipal de Água Boa - MT, Mauro Rosa da Silva, no uso de suas atribuições legais, resolve revogar a
licitação, Processo Licitatório 091/2016, na modalidade de Pregão Presencial n°. 036/2016, por razões de interesse público
e em atenção ao Decreto Municipal 2999/2016 de 06/10/2016. A presente revogação está fundamentada no artigo 49 da
Lei n°. 8.666/93, art. 53 da Lei nº. 9.784/99 e Súmula 473 do STF.

Água Boa, 10 de outubro de 2016.

MAURO ROSA DA SILVA

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c58aaae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:55:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




